МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Брянский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)
ПРИКАЗ

от 21.08.2024 № 155-C
§6

с. Кокино

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2024 года (протокол № 18)

п р и к а з ы в а ю :

  зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов 1 курса очной формы

обучения по программам магистратуры лиц, прошедших по конкурсу на места по

договору об оказании платных образовательных услуг:

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Направление  35.04.06 Агроинженерия

1. 140-881-470 58  Данченко Максим Валерьевич 61

2. 156-609-443 85  Пашутко Владимир Николаевич 60

3. 158-057-727 89  Тихонов Роман Владимирович 60

4. АгроинженерияМЗ-247  Котлобай Максим Павлович 60

Направление  20.04.01 Техносферная безопасность

1. 162-610-475 42  Суходолова Ксения Андреевна 71

2. 150-168-990 61  Дацков Петр Владимирович 70

3. 148-688-093 24  Седова Маргарита Геннадьевна 64

4. 144-515-286 51  Суровенко Владимир Сергеевич 64

5. ТехносфернаяМЗ-242  Симонович Лариса Николаевна 62

6. 168-890-200 10  Родионова Екатерина Дмитриевна 60

7. 131-305-963 19  Ковтунов Антон Петрович 60

8. 168-533-448 97  Шер Дмитрий Александрович 59

9. 131-283-582 36  Загородный Александр Владимирович 58

10. 116-403-018 04  Бурденков Кирилл Николаевич 57

11. 177-618-380 10  Васин Денис Алексанрович 56

12. 072-734-303 54  Ишуткин Олег Станиславович 55

13. 151-849-326 78  Уздимаев Игорь Александрович 55

14. 131-382-365 31  Привалов Сергей Васильевич 55

15. 137-463-207 60  Ярмоленко Татьяна Егоровна 53

16. 140-917-898 77  Катанэ Илья Валерьевич 53

17. 153-291-703 54  Шестаков Михаил Викторович 53

18. 112-847-134 39  Артюшин Дмитрий Александрович 52

19. 139-646-012 79  Колесников Иван Викторович 50

ИНСТИТУТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Направление  36.04.02 Зоотехния

1. 165-083-566 76  Яшелина Валерия Алексеевна 101

2. 131-863-702 52  Белтадзе Давид Элгуджаевич 69

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА

Направление  35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение

1. 219-186-078 80  Ерохова Валентина Ивановна 54

2. 220-576-273 45  Ерохов Евгений Зосимович 54

3. 170-745-698 90  Пантелеймонов Иван Алексеевич 50

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

Направление  13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

1. 131-951-155 40  Снытко Дмитрий Васильевич 88

2. 166-292-022 69  Супрун Владислав Викторович 88

3. 169-807-147 12  Подминогин Александр Алексеевич 84

4. 130-996-492 87  Мяло Глеб Александрович 80

5. 131-884-024 51  Антипов Иван Викторович 79

6. 148-535-206 73  Сергеев Михаил Юрьевич 75

7. 159-244-397 93  Бондаренко Василий Григорьевич 75

8. 180-603-759 60  Орлова Анастасия Алексеевна 72

9. 152-636-264 59  Абушик Дмитрий Васильевич 52

10. 144-797-890 24  Герасименко Артем Михайлович 41

Направление  09.04.03 Прикладная информатика

1. 132-045-359 14  Моисеенкова Виктория Александровна 72

2. 131-738-356 53  Марус Анна Николавена 66

3. 194-019-367 77  Винникова Марина Владимировна 66

4. 136-710-072 37  Шуньков Антон Георгиевич 53

5. 156-493-989 22  Никулин Владислав Евгеньевич 52

6. 164-922-097 81  Краузе Денис Петрович 43

Принято на 1 курс 44 чел. в т. ч.

по программам магистратуры 44 чел.

35.04.06 Агроинженерия – 4 чел.

20.04.01 Техносферная безопасность – 19 чел.

36.04.02 Зоотехния – 2 чел.

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение – 3 чел.

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника – 9 чел.

09.04.03 Прикладная информатика – 6 чел.

Ректор  С.М. Сычёв

Проект вносит:

ответственный секретарь

приемной комиссии

 П.П. Атрошенко

Виза:

директор центра международных связей,

профориентационной работы и довузовской

подготовки

 Н.А. Бардадын

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская

Верно: зав. канцелярией

А.А. Потапушина